
Lublin , 2012.01.12 

 

Koleżanki i Koledzy Lekarze Weterynarii ! 

 

Na mocy Uchwały Nr 48/2011/V Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 

17 października 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej do monitorowania prac strony rządowej nad reformowaniem 

weterynaryjnej ochrony zdrowia publicznego , reprezentując Krajową Radę Lekarsko- 

Weterynaryjną w powyższym zakresie , w związku z zaawansowanymi pracami nad 

wersją z dnia 17.06.2011 r. założeń do projektu ustawy o Państwowej Inspekcji 

Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii, apeluję do wszystkich Wojewódzkich i 

Powiatowych Lekarzy Weterynarii w Polsce do udziału w działaniach uniemożliwiających 

zniszczenie Inspekcji Weterynaryjnej o 90- letniej tradycji. Publikacja i przyśpieszenie 

prac nad założeniami  do ustawy w sposób nieprzypadkowy zbiegają  się w czasie z 

przyjęciem, przez Krajową Radę Lekarsko- Weterynaryjną, dymisji Prezesa Tadeusza 

Jakubowskiego. Jako przewodniczący w/w zespołu dołożę wszelkich starań aby w 

najbliższych dniach został zawiązany komitet protestacyjny, w skład którego, na 

zasadach równorzędnych wejdą wszystkie zainteresowane podmioty reprezentujące 

lekarzy weterynarii, w tym związki zawodowe, stowarzyszenia, towarzystwa czy 

środowiska akademickie. Wyłącznie dzięki jednolitej i twardej postawie wszystkich 

lekarzy weterynarii w Polsce będziemy zdolni przywrócić należne lekarzom weterynarii 

miejsce w społeczeństwie. Apeluję niniejszym do Wszystkich Wojewódzkich i 

Powiatowych Lekarzy Weterynarii w Polsce do bezzwłocznego odesłania projektu założeń 

do ustawy na adres Głównego Lekarza Weterynarii z adnotacją  „nie do zaakceptowania”. 

Po raz kolejny decydenci szczebla centralnego próbują podejmować decyzje polityczne 

kosztem nadrzędnych celów merytorycznych. Tym razem nasza postawa powinna być  

nieugięta.  Wspólnie zapobiegniemy temu niebezpieczeństwu, jednakże tylko pod jednym 

warunkiem  : Bądźmy Razem !  

 

Przewodniczący Zespołu   

Lekarz weterynarii Tomasz Górski  

 

 


